
 

AGENZIA per il TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

del Bacino di Como, Lecco e Varese 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Via Borgo Vico, 148 – CAP 22100 Como – CF e PIVA 03638610133 

PEC: agenziatplcolcva@pec.provincia.como.it Tel. 031 230270  

1

DETERMINA N.   15    

PROT.  N.  121   DEL   06 DICEMBRE 2016 

Oggetto:  Acquisto  di n. 3 portatili per  gli uffici TPL bacino Como-Lecco-Varese. 

 Impegno di spesa  € 1.497,00   + iva 22% . 

 CIG: Z111C6656F 

 

LA DIRETTRICE 

DELL’AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE  

DEL BACINO DI COMO, LECCO E VARESE 

 
Richiamati: 
 
1. il verbale dell’Assemblea dell’Agenzia del 25.02.2016 di approvazione del Bilancio di Previsione 2016 

e approvazione del Bilancio Pluriennale 2016-2018 e RP 
 
2. il verbale dell’Assemblea del 31 maggio di approvazione della revisione di Bilancio; 
 
3. il verbale dell’assemblea del 4 agosto 2016 di approvazione della verifica salvaguardia equilibri di 

bilancio e di approvazione dell’assestamento di bilancio 2016-2018; 
 
 

• Vista la l.r. 4 aprile 2012 n. 6, cosi come modificata dalla L.R. n. 19 del 8 luglio 2015; 
 

• Visto dello Statuto dell’Agenzia ed in particolare l’art. 9,  in ordine alle competenze del Direttore; 
 

• Visto il regolamento di contabilità e del servizio di tesoreria dell’Agenzia; 
 

• Visto il D.lgs. n. 267/2000; 
 

• Vista  la necessità  di acquistare dei portatili per gli uffici di Como, Lecco e Varese. 
 

• Visto la richiesta di preventivo inviata alle seguenti aziende: 
- B.T. System  Srl con sede a Como 
- Halley Lombardia Srl con sede a Cantù 
- C.I.P.E srl con sede a Varese 

 

• Viste le offerte pervenute  da parte delle aziende invitate, l’azienda B.T. System offre un prodotto in 
linea con le esigenze dei nostri uffici e dopo una valutazione  con il personale tecnico, l’azienda B.T 
System  ha il prodotto più idoneo  alle esigenze del TPl .  



 

AGENZIA per il TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

del Bacino di Como, Lecco e Varese 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Via Borgo Vico, 148 – CAP 22100 Como – CF e PIVA 03638610133 

PEC: agenziatplcolcva@pec.provincia.como.it Tel. 031 230270  

2

 
 

DETERMINA 
   

1. Di acquistare n. 3 portatili per gli uffici di Como, Lecco e Varese, presso l’azienda B.T. System Srl – 
Via San Bernardino da Siena, 2/D 22100 Como – P.I 03570900138, ad un costo di  € 499,00 
cadauno oltre IVA del 22%. 

 
   2. Di impegnare e imputare la somma necessaria di Euro 1.497,00 oltre Iva del 22% per un totale di   

           € 1.826,34 al  Cap. 1640 (Cod. Bil.10.02-1.03.01.02.000) bilancio 2016. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
LUISA CECILIA VELARDI 

   

  Firmato digitalmente da LUISA CECILIA VELARDI ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 

 


